
ZMĚNA V PRAVIDELNÉM REŽIMU OPOUŠTĚNÍ ŠD 

Dne ……………………………………………… může mé dítě 

 

………………………………………….………………………………… 

opustit školní družinu: 

 SAMO v  …………………………hod. 

 V DOPROVODU této cizí osoby 

……………………………………………………………………………. 

 

                              .................................................... 

                                   Podpis zákonného zástupce 

 

ZMĚNA V PRAVIDELNÉM REŽIMU OPOUŠTĚNÍ ŠD 

Dne ……………………………………………… může mé dítě 

 

………………………………………….………………………………… 

opustit školní družinu: 

 SAMO v  …………………………hod. 

 V DOPROVODU této cizí osoby 

……………………………………………………………………………. 

 

                              .................................................... 

                                   Podpis zákonného zástupce 

 

ZMĚNA V PRAVIDELNÉM REŽIMU OPOUŠTĚNÍ ŠD 

Dne ……………………………………………… může mé dítě 

 

………………………………………….………………………………… 

opustit školní družinu: 

 SAMO v  …………………………hod. 

 V DOPROVODU této cizí osoby 

……………………………………………………………………………. 

 

                              .................................................... 

                                   Podpis zákonného zástupce 

ZMĚNA V PRAVIDELNÉM REŽIMU OPOUŠTĚNÍ ŠD 

Dne ……………………………………………… může mé dítě 

 

………………………………………….………………………………… 

opustit školní družinu: 

 SAMO v  …………………………hod. 

 V DOPROVODU této cizí osoby 

……………………………………………………………………………. 

 

                              .................................................... 

                                   Podpis zákonného zástupce 

 

ZMĚNA V PRAVIDELNÉM REŽIMU OPOUŠTĚNÍ ŠD 

Dne ……………………………………………… může mé dítě 

 

………………………………………….………………………………… 

opustit školní družinu: 

 SAMO v  …………………………hod. 

 V DOPROVODU této cizí osoby 

……………………………………………………………………………. 

 

                              .................................................... 

                                   Podpis zákonného zástupce 

 

ZMĚNA V PRAVIDELNÉM REŽIMU OPOUŠTĚNÍ ŠD 

Dne ……………………………………………… může mé dítě 

 

………………………………………….………………………………… 

opustit školní družinu: 

 SAMO v  …………………………hod. 

 V DOPROVODU této cizí osoby 

……………………………………………………………………………. 

 

                               .................................................... 

                                   Podpis zákonného zástupce 


